
SALAKO MIESTELIO ŠVENTĖ 

 

Birželio 24 diena 

10 val. - 20 km. žygis po Salaką ir jo apylinkes su Zarasų gidu Ramūnu Keršiu. Registracija būtina.  

Taikomas 12 Eur. mokestis. Registracijos nuoroda FB puslapyje Gidas Zarasuose Ramūnas Keršys.  

Birželio 25 diena 

11 val. Aerobikos užsiėmimas Luodžio ežero pakrantėje. 

14 val. - Keramikės Loretos Kubiliūnienės bei Salako keramikos studijos darbų paroda Salako 

kultūros namų Mažojoje salėje. 

15 val. - „Buratinas“, Salako ugdymo skyriaus mokinių spektaklis Salako kultūros namų Didžiojoje 

salėje. 

15.45 val. - „Vaidintojų atžalynas“, Biržų kultūros centro skyriaus mėgėjų teatro spektaklis „Viruso 

pasiutpolkė“ (režisierė Vita Vorienė) Salako kultūros namų Didžiojoje salėje. 

17 val.- 19 val. - Užsiėmimai jaunimui/vaikams. Stalo teniso turnyras, biliardas, autobusas su 3D 

programa, (jei oro sąlygos leis) motociklų entuziastų pasirodymas. 

18 val. - Šventinis koncertas. Dalyvauja: Salako kultūros namų mėgėjų meno kolektyvai ir svečiai. 

Svečiuose Ignalinos kultūros centro tautinių šokių kolektyvas „Gaja“. Salako kultūros namų 

kiemelyje. 

20 val. - Koncertas „Pokalbiai tyloje“. Salako švč. mergelės Marijos sopulingosios bažnyčioje. 

Koncertuoja Arūnas Viduolis (saksofonas), Nerijus Jakštonis (trimitas), Agnė 

Jakštonienė  (klavišiniai). 

21.15 val. - koncertuos Anatolijus Oleinik. Salako kultūros namų kiemelyje. 

22 val. – 24 val. Diskoteka. 

Birželio 26 diena 

Salako Švč. mergelės Marijos sopulingosios bažnyčioje 



12 val. - Šv. Petro ir Povilo atlaidai. Šv. Mišias už parapijos žmones aukos kunigas Ričardas 

Doveika. 

13.30 val. - Koncertas „Viešpaties lelijų rasa“. Koncertuos ansamblis „Inmezzo“. 

Renginių metu bus filmuojama ir fotografuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas 

renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti patalpinti viešai 

prieinamuose socialiniuose tinkluose ar media priemonėse. 

 

 


	SALAKO MIESTELIO ŠVENTĖ

